[image: image11.png]TEHEPAJIbHbIV MINAH
MYHVLIMMANBHOIO OBPA3OBAHKIA
FOPOACKOIro NOCENEHNA "EMBA"

Kapra rpakwy HacenexHoro nywkta 4. Ya0p
Kapra thyHKLMOKanbHbIX 30H 2. YAOD
Kapra nnaHpyemoro pasmelens OGLEKTOB MECTHOTO SHaUEHHS NIoCeneHMi

«ЕМВА» КАР ОВМДЧМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года

              № II-47/225
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Емва» от 31.12.2013г. № I-15/90 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования

 городского поселения «Емва»

В соответствии со статьями 8, 24, 33, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 29, Устава муниципального образования городского поселения «Емва», заключений о результатах публичных слушаний от 29.01.2021г., Совет городского поселения «Емва»

Решил:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования городского поселения «Емва», утвержденный пунктом 1 решения Совета городского поселения «Емва» от 31.12.2013г. № I-15/90 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Емва» (далее – Генеральный план) следующие изменения:

1.1. Дополнить Генеральный план приложением «Сведения о границах населенных пунктов» согласно приложению № 1 настоящему решению.

1.2. Дополнить Генеральный план Картой границ населенного пункта г. Емва, Картой функциональных зон согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Дополнить Генеральный план Картой границ населенного пункта пст. Чуб, Картой функциональных зон согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.4. Дополнить Генеральный план Картой границ населенного пункта пст. Кылтово, Картой функциональных зон согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.5. Дополнить Генеральный план Картой границ населенного пункта д. Половники, Картой функциональных зон согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.6. Дополнить Генеральный план Картой границ населенных пунктов с. Княжпогост, д. Удор, Картой функциональных зон согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.7. Дополнить Генеральный план Картой границ населенных пунктов д. Злоба, д. Раковица, Картой функциональных зон согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.8. Дополнить Генеральный план Картой границ населенных пунктов д. Кыркещ, д. Керес, Картой функциональных зон согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский» (www.mrk11.ru).

Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                 А.Ю. Лопатин

Приложение

к решению Совета городского

поселения «Емва» от _____2021 № II-___/___

Изменения и дополнения, вносимые в генеральный план

муниципального образования городского поселения «Емва»

[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]
Половники

[image: image6]

[image: image7]

[image: image8]

[image: image9]

[image: image10]
[image: image12.png]TEHEPANbHbIV MINAH
MYHULUMNANBHOIO OBPA3OBAHNA
FOPOCKOr 0O NOCENEHUA "EMBA"

Kapra rpanL HacenemHoro nywkra a. Pakosuuia
Kapra chyHKuMoHaNbHLIX 30H 2. Pakosuua
Kapra nnanupyemOoro pasmeliens OGLEKTOB MECTHOTO JHaueHHs! noceneHii

[image: image13.png]FEHEPAJIbHbIN MINAH
MYHULIMMATNIBHOIO OBPA3OBAHNA
FOPO[CKOIO MOCENEHNA "EMBA"

Kapra rpanuiy HaceneHuix nykTos 4. Kepec, A. Kiipkeuw,
Kapra chyHKkumoHansHbix 304 A. Kepec, 4. Kbipkeuy
KapTa nnaHypyemoro pasheLieHs OGLeKTOB MECTHOTO HaUeHN noceneHMil

[image: image14.png]FEHEPANBHbBIV MIAH
MYHULIMMANBHOIO OBPA3OBAHWA
FOPOACKOIO NOCENEHNA "EMBA"

Kapra rpaHuy HacenexHoro nywkta 4. 3noba
Kapra chyHKUMOHanNLHbIX 30H 7311068
Kapra nnaHupyemoro pasmellieHits OGLEKTOB MECTHOTO 3HaueHIA NoceneHmin

[image: image15.png]TEHEPAJIbHbIN MNAH
MYHULIMMANBHOIO OEPA30OBAHUA

e FOPOJCKOrro MOCENEHNA "EMBA"
AN Kapra rpanuuy HaceneHHoro nyHkTa nct. Hy6

: \ Kapra dynonanswsx Sou ncr. 4G
/ _\ \ KapTa nnaHupyemoro pasMeLLeHus OGLEKTOB MECTHOTO 3Ha4EHHA NOCeneHs

]

)
um‘|||||

[image: image16.png]FEHEPAJIbHbIV NNIAH
MYHULIMMNATNBHOIO OBPA3OBAHUA
rOPOACKOIO NOCENIEHNA "EMBA"

Kapra rpauLy HaceneHoro nyskra . MonosHuku
KapTa (oyHKUMOHaNLHBIX 30H A, MoNoBHMKM
KapTa NnaHpyemoro pasmeLie st OGLEKTOB MECTHOTO 3HaUeHWS NoCeneHMii

[image: image17.png]FEHEPAJIbHbIV MNAH
MYHULIMNANBHOIO OBPA3OBAHUA
rOPOACKOIO NMOCENEHNA "EMBA"

Kapra rpasi HacenesHoro nykta ncr. Keintoso
Kapra chyHKUMOHNLHLIX 30H NCT. KeinToso
KapTa nNaHupyemMoro pasMeLLieHitst OB EKTOB MECTHOTO 3HaUEHUst NoCeneHMii

ncT. KbintoBo

il

[image: image18.png]TEHEPAJIbHbIV MIIAH
MYHWULMMNANBHOrO OBPA30OBAHUA
rOPOACKOIO MOCENEHNA "EMBA"

i Kapra rpaiL HacenesHoro nyHkra c. KHsxnorocr
Kapra yKumonansbix 301 C. KHAXTOrocT
Kapra nnauipyenoro pashelieHtn OBLEKTOR MECTHOTO 2HaNEHAR NOCENEHAH

c. Knsbxnoroct

[image: image19.png]Macurra6 1:100000
VICnoTsay eMbIC YCTOBHbIE THAKH 1 000 HAICHIL

IDAKTEPHAA TOUK TPAIIIS OGHCKTA

- BHOBb OGPAIOBANHI HACTS TPAHILEI OGBEKTA

- FPAHNIIA KATACTPOBOTO KBAPTATA

[image: image20.png]NPABVINA SEMNENONBIOBAHVS! Y SACTPOMKN
FOPOJICKOTO MOCENEHMS "EMBA" KHFDKNOTOCTCKOTO PAIOHA PECTYBIMKM KOMI

Kapra rpaaccTponTensHoro aokmposaiin r. Emsa

[image: image21.png]